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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ANTIKORUPCINĖ KOMISIJA 
2015-11-13 POSĖDŽIO PROTOKOLAS  Nr. 9-221-15 (1.1.28-T1) 

(pasirašytas)
Posėdis įvyko: 2015-11-13, Kolegijos salė.  

Posėdžio pirmininkas – Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos pirmininkas Kęstutis Nėnius

Posėdžio sekretorė – Tarybos sekretoriato vyriausioji specialistė Aušra Švilpienė

Dalyvauja;

Kestutis Nėnius  - Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos pirmininkas
Rimas Andrikis – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos narys

Dmitrij Gneušev – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos narys

Skirmantas Tumelis – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos narys

Daiva Sinkuvienė – Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos narė

Eugenijus Bulavas – Vilniaus miesto Antikorupcijos komisijos narys

Alma Vaitkunskienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorė
Romualdas Gylys - Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos viršininkas 
Vidmantas Mečkauskas - Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos rizikos skyriaus viršininkas 

Aistė Aleknienė - Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos vyriausioji specialistė 

Audrius Bareišis - Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Antikorupcinio vertinimo skyriaus viršininkas
Antanas Gadeckis – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento direktorius

Giedrė Ūdraitė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento Etikos ir nusižengimų skyriaus vyriausioji specialistė 

Vidas Patackas – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento Etikos ir nusižengimų skyriaus vedėjas

1. SVARSTYTA. DĖL TOLIMESNIO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCINĖS KOMISIJOS IR  LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS BENDRADARBIAVIMO.
Vilniaus miesto savivaldybės Antikorupcinės komisijos pirmininkas Kęstutis Nėnius informuoja, kad Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu yra patvirtinta Antikorupcinė komisija ir jos pirmininkas.

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos viršininkas Romualdas Gylys informuoja apie vykusį seminarą visų šalies savivaldybių administracijos direktoriams ir sako, kad Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos specialistai tikisi ateityje nuosekliai bendradarbiauti su Vilniaus miesto savivaldybės Antikorupcijos komisija. 
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Antikorupcinio vertinimo skyriaus viršininkas Audrius Bareišis informuoja apie svarbiausias Antikorupcijos komisijos funkcijas: tai antikorupcinis priimtų teisės aktų vertinimas (galima teisės aktus vertinti visus, galima turėti savo patvirtintą atrankos sistemą, gavus prašymą iš šalies ir t.t.),  dalyvauti rengiamų teisės aktų antikorupciniame vertinime, turi būti vertinami visi norminiai teisės aktai, jautriausios korupcijai sritys yra nuolat skelbiamos Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos tinklalapyje. 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos viršininkas Romualdas Gylys siūlo susipažinti su LR Vyriausybės nutarimu dėl teisės aktų antikorupcinio vertinimo.
Informuojama, kad savivaldybės tarybos veiklos reglamente turi būti reglamentuota Antikorupcinės komisijos veikla, reikia aprašyti konkrečias procedūras, kaip bus atliekamas teisės aktų antikorupcinis vertinimas. 

Būtina spręsti klausimą dėl rengiamų teisės aktų projektų pateikimo ir jų antikorupcinio vertinimo galimybių savivaldybės internetiniame tinklapyje.
Antikorupcijos komisijos pirmininkas Kęstutis Nėnius siūlo savivaldybės internetiniame tinklalapyje sukurti atskirą internetinę paskyrą ir iškelti ją į priekį, kurioje būtų skelbiamas rengiamų teisės aktų antikorupcinis vertinimas. 

Šiam siūlymui pritarė Administracijos direktorė Alma Vaitkunskienė ir kiti posėdžio dalyviai.

Antikorupcijos komisijos pirmininkas Kęstutis Nėnius sako, kad vadovaujantis pateiktomis rekomendacijomis Antikorupcijos komisijai administracijos vadovai turi priskirti atsakingąjį sekretorių. Šis atsakingasis sekretorius turi teikti  metodinę pagalbą  korupcijos prevencijos  srityje, taip  pat  padėti  komisijai  vykdant  veiklos nuostatuose apibrėžtus uždavinius ir funkcijas bei  nagrinėjant kitus  sudėtingus klausimus.
Administracijos direktorė Alma Vaitkunskienė informuoja, kad šiuo atsakinguoju sekretoriumi  bus paskirtas Vidas Patackas – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento Etikos ir nusižengimų skyriaus vedėjas.

 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos viršininkas Romualdas Gylys sako, kad  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba negavo atsakymų iš Vilniaus miesto savivaldybės į pateiktas pastabas dėl galimų korupcijos grėsmių dėl reklamos, dėl kapinių priežiūros taisyklių ir laidojimo tvarkų.

Klausimus Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos atstovams pateikė Antikorupcijos komisijos narys Skirmantas Tumelis.

Administracijos direktorė Alma Vaitkunskienė teiraujasi dėl teisės aktų antikorupcinio vertinimo formato ir vertinimo apimties bei išsamumo.

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos viršininkas Romualdas Gylys informuoja, kad Vilniaus miesto savivaldybė turi parengti ir patvirtinti Vilniaus miesto savivaldybės kovos su korupcija programą. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos gali suteikti metodinę pagalbą rengiant šią programą. Yra parengta ir atmintinė įstaigos vadovui.     

Administracijos direktorė Alma Vaitkunskienė sako, kad tokius pasitarimus su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos specialistais reiktų rengti kas pusmetį ir aptarti svarbiausias bendradarbiavimo aktualijas.
NUSPRĘSTA:

1. Spręsti klausimą, kad savivaldybės tarybos veiklos reglamente būtų reglamentuota Antikorupcinės komisijos veikla, aprašytos procedūros, kaip bus atliekamas teisės aktų vertinimas. 

2. Spręsti klausimą dėl rengiamų teisės aktų projektų pateikimo ir jo antikorupcinio vertinimo galimybių savivaldybės internetiniame tinklapyje.

3. Spręsti klausimą dėl  Vilniaus miesto savivaldybės kovos su korupcija programos parengimo ir jos patvirtinimo.
4. Tokius pasitarimus su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos specialistais rengti kas pusmetį ir kartu aptarti svarbiausias tolimesnio bendradarbiavimo aktualijas.
5. Savivaldybės internetiniame tinklalapyje sukurti atskirą internetinę paskyrą ir iškelti ją į priekį, kurioje būtų skelbiamas rengiamų teisės aktų antikorupcinis vertinimas. 

6. Vadovaujantis pateiktomis rekomendacijomis Antikorupcijos komisijai priskirti atsakingąjį sekretorių. Šis atsakingasis sekretorius turi teikti  metodinę pagalbą  korupcijos prevencijos  srityje, taip  pat  padėti  komisijai  vykdant  veiklos nuostatuose apibrėžtus uždavinius ir funkcijas bei  nagrinėjant kitus  sudėtingus klausimus.
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